
 

Warszawa, dnia 9 czerwca 2016 r. 

Poz. 47 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu roboczego do przeprowadzenia postępowania 

przygotowawczego mającego na celu dokonanie oceny potrzeby oraz warunków 

reorganizacji Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu 

Badawczego 

Na podstawie art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 371) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół roboczy do przeprowadzenia postępowania 

przygotowawczego mającego na celu dokonanie oceny potrzeby oraz warunków reorganizacji 

Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego, zwany dalej 

"Zespołem". 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący - Mieczysław Ostojski - przedstawiciel Ministra Środowiska; 

2) członkowie: 

a) Andrzej Gąsiewicz - Dyrektor Państwowego Instytutu Geologicznego - 

Państwowego Instytutu Badawczego, 

b) Tomasz Nałęcz - Zastępca Dyrektora Państwowego Instytutu Geologicznego - 

Państwowego Instytutu Badawczego, dyrektor ds. geoinformacji, 

c) Małgorzata Sibilska - Audytor Wewnętrzny w Biurze Kontroli i Audytu 

Wewnętrznego w Ministerstwie Środowiska, 

d) Sławomir Śmigielski - przedstawiciel Ministra Środowiska. 

                                                 

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej - środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 i 2095). 

 



– 2 – 

2. W pracach Zespołu mogą brać udział, z głosem doradczym, eksperci zaproszeni 

przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 3. Zadaniem Zespołu jest wydanie opinii zawierającej ocenę potrzeby oraz 

propozycje warunków reorganizacji Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego 

Instytutu Badawczego.  

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 

wskazany przez niego członek Zespołu. 

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu albo członek Zespołu 

zastępujący Przewodniczącego, z inicjatywy własnej lub na wniosek członka Zespołu. 

§ 5. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach, które odbywają się w siedzibie Ministerstwa 

Środowiska albo w siedzibie Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu 

Badawczego, stosownie do decyzji Przewodniczącego Zespołu albo członka Zespołu 

zastępującego Przewodniczącego. 

2. Zespół podejmuje decyzje w drodze uchwał zwykłą większością głosów. 

3. Zespół może rozstrzygać poszczególne sprawy w drodze korespondencyjnego 

uzgodnienia stanowisk, w tym przy użyciu poczty elektronicznej. 

4. Wyniki rozstrzygnięć, o których mowa w ust. 3, Przewodniczący Zespołu przedstawia 

na najbliższym posiedzeniu Zespołu. 

§ 6. 1. Członkom Zespołu oraz osobom, o których mowa w § 2 ust. 2, nie przysługuje 

wynagrodzenie z tytułu uczestnictwa w pracach Zespołu. 

2. Wydatki związane z działalnością Zespołu pokrywane są z budżetu państwa, z części 

41 - środowisko, której dysponentem jest Minister Środowiska. 

§ 7. 1. Zespół obowiązany jest przedłożyć Ministrowi Środowiska opinię, o której 

mowa w § 3, w terminie, o którym mowa w art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

o instytutach badawczych. 

2. Zespół przedkłada Ministrowi Środowiska opinię za pośrednictwem Głównego 

Geologa Kraju. 

3. Z dniem akceptacji opinii przez Ministra Środowiska Zespół ulega rozwiązaniu. 

§ 8. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Geologii i Koncesji Geologicznych 

Ministerstwa Środowiska. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

 




